

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: Dodatek č.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			268 193,40
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	268 193,40	56 320,61
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	324 514,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: Dodatek č.1

Místo: Datum: 4. 8. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		268 193,40	324 514,01
ZL01	Přípočet vybourání zateplení z polystyrenu	9 651,32	11 678,10
VCP01	Přípočet vybourání zateplení z polystyrenu	9 651,32	11 678,10
ZL02	Přípočet KZS z polystyrenu	59 750,33	72 297,90
VCP02	Přípočet KZS z polystyrenu	59 750,33	72 297,90
ZL03	Přípočet statické stabilizace nového zateplovacího systému dle výrobce kotev	142 431,57	172 342,20
VCP03	Přípočet statické stabilizace nového zateplovacího systému dle výrobce kotev	142 431,57	172 342,20
ZL04	Odpočet fasádní omítky	-32 288,06	-39 068,55
MNP04	Odpočet fasádní omítky	-32 288,06	-39 068,55
ZL05	Přípočet úprav lodžiového zábradlí	33 403,20	40 417,87
VCP05	Přípočet úprav lodžiového zábradlí	33 403,20	40 417,87
ZL06	Přípočet náteru strojovny	12 100,48	14 641,58
VCP06	Přípočet náteru strojovny	12 100,48	14 641,58
ZL07	Přípočet prostupů přes střešní konstrukci	43 144,56	52 204,92
VCP07	Přípočet prostupů přes střešní konstrukci	43 144,56	52 204,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.1
Objekt:
 ZL01 - Přípočet vybourání zateplení z polystyrenu
Soupis:
 VCP01 - Přípočet vybourání zateplení z polystyrenu

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 4. 8. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			9 651,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 651,32	21,00%	2 026,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			11 678,10
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1
Objekt: ZL01 - Přípočet vybourání zateplení z polystyrenu
Soupis: **VCP01 - Přípočet vybourání zateplení z polystyrenu**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 4. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	9 651,32
HSV - Práce a dodávky HSV	5 593,20
997 - Přesun sutě	5 593,20
HSV - Práce a dodávky HSV	4 058,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 058,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1

Objekt:

ZL01 - Přípočet vybourání zateplení z polystyrenu

Soupis:

VCP01 - Přípočet vybourání zateplení z polystyrenu

Místo:

Datum: 4. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 651,32

D HSV Práce a dodávky HSV 5 593,20

D 997 Přesun sutě 5 593,20

1	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	0,693	2 800,00	1 940,40	
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,693	350,00	242,55	
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,693	21,00	14,55	
4	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,693	4 900,00	3 395,70	

D HSV Práce a dodávky HSV 4 058,12

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 058,12

5	K	966080105	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 120 do 180 mm	m2	46,220	87,80	4 058,12	CS ÚRS 2025 02
	VV		Plocha doplnění nové skladby KZS					
	VV		(0,16*2+32,8+13,1)*2*0,5		46,220			
	VV		Součet		46,220			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.1
Objekt:
 ZL02 - Přípočet KZS z polystyrenu
Soupis:
 VCP02 - Přípočet KZS z polystyrenu

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 4. 8. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			59 750,33
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	59 750,33	21,00%	12 547,57
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			72 297,90
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1
Objekt: ZL02 - Přípočet KZS z polystyrenu
Soupis: **VCP02 - Přípočet KZS z polystyrenu**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 4. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	59 750,33
HSV - Práce a dodávky HSV	59 750,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	58 912,01
998 - Přesun hmot	838,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1
Objekt: ZL02 - Přípočet KZS z polystyrenu
Soupis: VCP02 - Přípočet KZS z polystyrenu

Místo: Datum: 4. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							59 750,33	
D HSV			Práce a dodávky HSV				59 750,33	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				58 912,01	
1	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	46,220	968,00	44 740,96	CS ÚRS 2025 02
		VV	Plochy místo vybouraného KZS navíc			46,220		
		VV	(0,16*2+32,8+13,1)*2*0,5			46,220		
		VV	Součet			46,220		
2	M	28375935	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 150mm	m2	48,531	292,00	14 171,05	CS ÚRS 2025 02
		VV	46,22*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			48,531		
D 998			Přesun hmot				838,32	
3	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,499	1 680,00	838,32	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.1
Objekt:
 ZL03 - Přípočet statické stabilizace nového zateplovacího systému dle výrobce kotev
Soupis:
 VCP03 - Přípočet statické stabilizace nového zateplovacího systému dle výrobce kotev

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 4. 8. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		142 431,57	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	142 431,57	21,00%	29 910,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	172 342,20

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1

Objekt: ZL03 - Přípočet statické stabilizace nového zateplovacího systému dle výrobce kotev

Soupis: **VCP03 - Přípočet statické stabilizace nového zateplovacího systému dle výrobce kotev**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 4. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	142 431,57
HSV - Práce a dodávky HSV	142 431,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	142 431,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1

Objekt:

ZL03 - Přípočet statické stabilizace nového zateplovacího systému dle výrobce kotev

Soupis:

VCP03 - Přípočet statické stabilizace nového zateplovacího systému dle výrobce kotev

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

4. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							142 431,57	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				142 431,57	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				142 431,57	
1	K	622251235	Montáž každé další injektované kotvy kontaktního zateplení z desek z minerální vlny přes 6 ks/m2	kus	1 151,253	34,60	39 833,35	CS ÚRS 2025 02
VV		(644,532+46,22)/1,2*2			1 151,253			
VV		Součet			1 151,253			
2	M	59051382	talířek hmoždinkový přídavný pro kotvení tepelně izolačních minerálních vln s kolmým vláknem	kus	1 151,253	14,60	16 808,29	CS ÚRS 2025 02
3	M	23170008	hmota výplňová expanzní pro injektované kotvy minerální vlny	litr	21,586	609,00	13 145,87	CS ÚRS 2025 02
VV		750 ml na 40 kusů hmoždinek			21,586			
VV		1151,253/40*0,75			21,586			
VV		Součet			21,586			
4	M	54879786	kotva spirální injektovaná pro TI z minerální vlny s kolmou orientací vláken dl 230mm	kus	1 151,253	63,10	72 644,06	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.1
Objekt:
 ZL04 - Odpočet fasádní omítky
Soupis:
 MNP04 - Odpočet fasádní omítky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-32 288,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-32 288,06	21,00%	-6 780,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-39 068,55
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1

Objekt:

ZL04 - Odpočet fasádní omítky

Soupis:

MNP04 - Odpočet fasádní omítky

Místo:

Datum:

4. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-32 288,06
HSV - Práce a dodávky HSV	-32 288,06
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-32 288,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1

Objekt:

ZL04 - Odpočet fasádní omítky

Soupis:

MNP04 - Odpočet fasádní omítky

Místo:

Datum:

4. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -32 288,06

D HSV Práce a dodávky HSV -32 288,06

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení -32 288,06

1	K	622521022.WBR.002	Tenkovrstvá silikátová omítka weberpas ExtraClean active-zrnitý 2 mm vnějších stěn	m2	65,894	-490,00	-32 288,06	
---	---	-------------------	--	----	--------	---------	------------	--

VV Poskytnutá sleva za použití jiné fasádní omítky - 5 Kč / kg při spotřebě 3,2 kg / m2

VV 5 x 3,2 x 2018 = 32.288 Kč

VV 32288/490

VV Součet

65,894

65,894

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.1
Objekt:
 ZL05 - Přípočet úprav lodžiového zábradlí
Soupis:
 VCP05 - Přípočet úprav lodžiového zábradlí

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 4. 8. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			33 403,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	33 403,20	21,00%	7 014,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			40 417,87

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1
Objekt: ZL05 - Přípočet úprav lodžiového zábradlí
Soupis: **VCP05 - Přípočet úprav lodžiového zábradlí**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 4. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	33 403,20
PSV - Práce a dodávky PSV	27 100,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	27 100,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 303,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1
Objekt: ZL05 - Přípočet úprav lodžiového zábradlí
Soupis: VCP05 - Přípočet úprav lodžiového zábradlí

Místo: Datum: 4. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 403,20	
D PSV Práce a dodávky PSV							27 100,20	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							27 100,20	
1	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	56,400	6,30	355,32	CS ÚRS 2025 02
	VV		Lodžiové zábradlí					
	VV		3,5*1,2*6		25,200			
	VV		Okenní zábradlí					
	VV		2*1,2*13		31,200			
	VV		Součet		56,400			
2	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	56,400	78,20	4 410,48	CS ÚRS 2025 02
3	K	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	56,400	183,00	10 321,20	CS ÚRS 2025 02
4	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	56,400	213,00	12 013,20	CS ÚRS 2025 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							6 303,00	
5	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný	hod	11,000	573,00	6 303,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Úprava kotvení zábradlí					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.1
Objekt:
 ZL06 - Přípočet náteru strojovny
Soupis:
 VCP06 - Přípočet náteru strojovny

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 4. 8. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			12 100,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 100,48	21,00%	2 541,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			14 641,58
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1
Objekt: ZL06 - Přípočet náteru strojovny
Soupis: **VCP06 - Přípočet náteru strojovny**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 4. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 100,48
HSV - Práce a dodávky HSV	2 175,60
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	2 175,60
PSV - Práce a dodávky PSV	9 924,88
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 924,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1
Objekt: ZL06 - Přípočet náteru strojovny
Soupis: VCP06 - Přípočet náteru strojovny

Místo: Datum: 4. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 100,48	
D HSV Práce a dodávky HSV							2 175,60	
D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení							2 175,60	
1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	51,800	42,00	2 175,60	
	VV		(4,1+5,15)*2*2,8		51,800			
	VV		Součet		51,800			
D PSV Práce a dodávky PSV							9 924,88	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							9 924,88	
2	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	51,800	60,60	3 139,08	CS ÚRS 2025 02
3	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	51,800	131,00	6 785,80	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č.1
Objekt:
 ZL07 - Přípočet prostupů přes střešní konstrukci
Soupis:
 VCP07 - Přípočet prostupů přes střešní konstrukci

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 4. 8. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			43 144,56
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	43 144,56	21,00%	9 060,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	52 204,92

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1
Objekt: ZL07 - Přípočet prostupů přes střešní konstrukci
Soupis: **VCP07 - Přípočet prostupů přes střešní konstrukci**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 4. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	43 144,56
HSV - Práce a dodávky HSV	43 144,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 688,00
997 - Přesun sutě	1 456,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.1
Objekt: ZL07 - Přípočet prostupů přes střešní konstrukci
Soupis: **VCP07 - Přípočet prostupů přes střešní konstrukci**

Místo: Datum: 4. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							43 144,56	
D HSV Práce a dodávky HSV							43 144,56	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							41 688,00	
1	K	977151226	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	2,895	14 400,00	41 688,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		3*0,965		2,895			
	VV		Součet		2,895			
D 997 Přesun sutě							1 456,56	
2	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	0,252	2 800,00	705,60	dle SoD
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,252	350,00	88,20	dle SoD
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,520	21,00	52,92	dle SoD
	VV		0,252*10		2,520			
	VV		Součet		2,520			
5	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	0,252	2 420,00	609,84	CS ÚRS 2025 02